Campionato Regionale Emilia Romagna

Ravenna 25 06 23 125 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 1 - # 338 CASAMENTI S. ;ngggggs 11 2:01.317 +03.661  18:37:37.351 8  2:03.055 +04.543  18:31:55.283 5 2:15.461 +16.369  18:26:03.687
1 1:58.671 102916 18:17:43.831 12 2:03.687 +06.031  18:39:41.038 9  2:01.853 +03.341  18:33:57.136 6  2:05.348 +06.256  18:28:09.035
7 1:56.082 400327 18:19:39.913 Po. 4 - # 259 CAVINA M. [ilf;gr;n;% 10 2:03.495 +04.983  18:36:00.631 7  2:03.245 +04.153  18:30:12.280
3 1.56.740 +00985  18:21:36.653 1 2:04796 v07849  18:17:50.348 11 2:03.762 +05.250  18:38:04.393 8  2:02.484 +03.392  18:32:14.764
a e 1823:32.408 ) 1:58.962 +02015 181949310 12 2:11.233 +12.721  18:40:15.626 9  2:04.247 +05.155  18:34:19.011
5 1556139 400384 182528547 3 1:58780  +01833  18:21:48.090 Po. 7 - # 58 INCERTI DELMO , |64 803 10 2:04.924  +05832  18:3623935
6 1:57.037 +01.282  18:27:25.584 4  1:57.674 +00.727  18:23:45.764 1 2:04.709 +04.100  18:17:50.334 11 2:02.357 +03.265  18:38:26.292
7  1:57.069 +01.314  18:29:22.653 5  1:59.589 +02.642  18:25:45.353 2 2:.03.015 +02.406  18:19:53.349 12 2:05.616 +06.524  18:40:31.908
8 157719  +0194  1831:20372 W 1:56.047 - 18:27:42.300 3 201733  +01124  1821:55082 Po. 10 - # 20 FRANCHINI A, , 715152
9 1:57.271 +01.516  18:33:17.643 7 1:58.465 +01.518  18:29:40.765 4  2:02.869 +02.260  18:23:57.951 1 2:15.283 +13.363  18:17:56.960
10 1:57.543 +01.788  18:35:15.186 8 1:59.688 +02.741  18:31:40.453 5  2:02.565 +01.956  18:26:00.516 2 2:04.479 +02.559  18:20:01.439
11  1:57.565 +01.810  18:37:12.751 9  2:00.211 +03.264  18:33:40.664 6 2:01.885 +01.276  18:28:02.401 3 2:04.260 +02.340  18:22:05.699
12 1:59.594 +03.839  18:39:12.345 10 2:01.816 +04.869  18:35:42.480 7  2:02.293 +01.684  18:30:04.694 4 18:24:07.619

Po. 2 - # 31 MARTORANO P. Tfisf’réfgf; 11 2:01.619 +04.672  18:37:44.099 8  2:01.061 +00.452  18:32:05.755 5 2:03.304 +01.384  18:26:10.923
1 203627 L07485 1817445304 12 2:05.005 +08.058  18:39:49.104 9 e 18:34:06.364 6 2:03.962 +02.042  18:28:14.885
> 157846 101704 1819:43.150 Po. 5 - # 143 MUNARI M. 3'22"'5"52 10 2:03.473 +02.864  18:36:09.837 7 2:02.706 +00.786  18:30:17.591
3 e 1821:39.292 1 206317 207442 181747994 11  2:05.587 +04.978  18:38:15.424 8 2:01.936 +00.016  18:32:19.527
4 1:57.035 100893 18:23:36.327 5 159618 00743 1811947612 12 2:05.724 +05.115  18:40:21.148 9  2:02.962 +01.042  18:34:22.489
5 1:58.421  +02279  18:2534.748 3 1:50.856  +00981  18:21.47.468 Po.8-#202 GHIRELLIL. 1500 10 2:02.097  +00177  18:36:24.586
6 1:57.796 +01.654  18:27:32.544 4  2:00.011 +01.136  18:23:47.479 1  2:11.359 +10.463  18:17:53.036 11 2:03.887 +01.967  18:38:28.473
7 1:57.634  +0L4%2  18:29:30.178 5 2:00.181  +01.306  18:25:47.660 2 2:03.156  +02260  18:19:56.192 12 2:05.629 ~ +03709  18:4034.102
8 158817 +02675 183128995 6 - 18:27:46.535 3 2:01.586 +00.690  18:21:57.778 Po. 11 - # 390 FRANCHINI M Tf;;r;;%
9  1:58.435 +02.293  18:33:27.430 7  2:00.052 +01.177  18:29:46.587 4 2:01.387 +00.491  18:23:59.165 1 2:14.069 +12.240  18:17:55.746
10 1:59.233 +03.091  18:35:26.663 8 1:59.678 +00.803  18:31:46.265 5  2:02.405 +01.509  18:26:01.570 2 2:09.168 +07.339  18:20:04.914
11  1:59.500 +03.358  18:37:26.163 9  2:01.071 +02.196  18:33:47.336 6 2:02.082 +01.186  18:28:03.652 3 2:02.582 +00.753  18:22:07.496
12 2:03.089 +06.947  18:39:29.252 10  2:03.001 +04.126  18:35:50.337 7  2:01.608 +00.712  18:30:05.260 4 2:04.148 +02319  18:24:11.644

Po. 3 - #52 FOLLI N. ngnsrg% 11 2:02.502 +03.627  18:37:52.839 8 e 18:32:06.156 5  2:03.806 +01.977  18:26:15.450
1 2:05.572 107916 18:17:47.249 12 2:02.440 +03.565  18:39:55.279 9  2:02.014 +01.118  18:34:08.170 6 2:05.317 +03.488  18:28:20.767
2 1:50.643 +0L987  18:19:46.892 Po. 6 - # 95 TAGLIOLI L. . Iilf(g;rlznéol 10  2:06.015 +05.119  18:36:14.185 7  2:02.567 +00.738  18:30:23.334
3 1:59.211 +01.555  18:21:46.103 1 2:04.215 +05.703  18:17:45.892 11 2:04.673 +03.777 18:38:18.858 G 2:01.820 B 18:32:25.163
a e 182343759 2 158683 c00A71  1819:44.575 12 2:05.551 +04.655  18:40:24.409 9  2:06.176 +04.347  18:34:31.339
5 1:59.217  +01561  18:25:42.976 3 1:58.917  +00405  18:21:43.492 Po. 9 - # 146 RICCI M. + [1)If£9Pn5n6m3 10 2:06.579 ~ +04750  18:36:37.918
6  1:58.102 +00.446  18:27:41.078 PR 153,512/ — 18:23:42.004 1 e 18:17:44.232 11 2:07.641 +05.812  18:38:45.559
7  1:58.313 +00.657  18:29:39.391 5 2:06.340 +07.828  18:25:48.344 2 1:59.939 +00.847  18:19:44.171 12 2:06.515 +04.686  18:40:52.074
8 1:58.610 +00.954  18:31:38.001 6  2:00.895 +02.383  18:27:49.239 3 2:02.137 +03.045  18:21:46.308
9 1:57.856 +00.200  18:33:35.857 7  2:02.989 +04.477  18:29:52.228 4  2:01.918 +02.826  18:23:48.226

10 2:00.177 +02.521  18:35:36.034
Fastest lap: 1:55.755
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Campionato Regionale Emilia Romagna

Ravenna 25 06 23 125 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.12-#297 MARTINIA. [ilfzzf’r(l)"éog 11 2:10.954 +09.744  18:39:11.231 10  2:19.061 +07.902  18:38:12.307 10 2:19.516 +04.366  18:39:02.322
1 2:13.432 £09374  18:17:55.100 12 2:12.550 +11.340  18:41:23.781 11  2:15.545 +04.386  18:40:27.852 11 2:16.232 +01.082  18:41:18.554
2 208633  +00575 181950742 Po.15- #170 RABAGLIAC. *'f 0% Po.18-#274UGOLINIT.  *7 110 Po.21- #125 DEBBI R. o e
3 2:05.840 +01.782  18:22:05.582 1 2:13.207 +07.996  18:17:59.043 1  2:25.915 +16.017  18:18:11.846 1  2:24.676 +11.191  18:18:10.514
4 2:04.937 +00.879  18:24:10.519 2 2:07.053 +00.842  18:20:06.096 2 2:15.750 +05.852  18:20:27.596 2 2:15.477 +01.992  18:20:25.991
5 e 18:26:14.577 3 2:06.692 +00.481  18:22:12.788 3 2:13.967 +04.069  18:22:41.563 3 2:15.130 +01.645  18:22:41.121
6  2:05.514 +01.456  18:28:20.091 4 2:06.735 +00.524  18:24:19.523 4 2:14.127 +04.229  18:24:55.690 4 2:13.586 +00.101  18:24:54.707
7  2:04.667 +00.609  18:30:24.758 5  2:08.188 +01.977  18:26:27.711 5  2:13.365 +03.467  18:27:09.055 B 2:13.435 R 18:27:08.192
8  2:05.909 +01.851  18:32:30.667 6 2:08.220 +02.009  18:28:35.931 6 2:14.676 +04.778  18:29:23.731 6 2:15.476 +01.991  18:29:23.668
9  2:05.708 +01.650  18:34:36.375 7  2:07.964 +01.753  18:30:43.895 7 - 18:31:33.629 7 2:14.877 +01.392  18:31:38.545
10 2:07.579 +03.521  18:36:43.954 -3 2:06.211 IR 18:32:50.106 8  2:13.391 +03.493  18:33:47.020 8  2:17.337 +03.852  18:33:55.882
11  2:05.662 +01.604  18:38:49.616 9  2:06.687 +00.476  18:34:56.793 9  2:14.277 +04.379  18:36:01.297 9  2:34.510 +21.025  18:36:30.392
12 2:04.797 +00.739  18:40:54.413 10 2:08.340 +02.129  18:37:05.133 10 2:14.784 +04.886  18:38:16.081 10 2:38.738 +25.253  18:39:09.130

Po. 13 - # 196 PEDERZANI IV, 3'%7[’”1’2% 11 2:07.971 +01.760  18:39:13.104 11 2:12.190 +02.292  18:40:28.271 11 2:25.551 +12.066  18:41:34.681
1 2117956  +13342  1817:59633 Po. 16 - # 225 QUATTROMIN ™ 17 Po.19-#53 SERVIDEIF. ™ 1|0 Po.22-#258 ORIOLIF. /5o
2 2:07.456 +02.842  18:20:07.089 1 2:15.367 +06.797  18:18:01.167 1 2:22.351 +09.660  18:18:04.028 1 2:29.422 +14.300  18:18:11.099
3 2:05.078 +00.464  18:22:12.167 2 2:09.227 +00.657  18:20:10.394 2 2:13.045 +00.354  18:20:17.073 2 2:15.936 +00.814  18:20:27.035
LN 2:04.614 B 18:24:16.781 LR 202570 e 18:22:18.964 3 2:15.569 +02.878  18:22:32.642 ER 2:15.122 B 18:22:42.157
5 2:04.635 +00.021  18:26:21.416 4 2:09.067 +00.497  18:24:28.031 4 2:14.119 +01.428  18:24:46.761 4 2:27.423 +12.301  18:25:09.580
6 2:06.362 +01.748  18:28:27.778 5 2:09.834 +01.264  18:26:37.865 5 2:12.920 +00.229  18:26:59.681 5 2:23.766 +08.644  18:27:33.346
7  2:10.028 +05.414  18:30:37.806 6 2:08.697 +00.127  18:28:46.562 [ 2:12.691 18:29:12.372 6 2:22.335 +07.213  18:29:55.681
8  2:08.465 +03.851  18:32:46.271 7 2:09.156 +00.586  18:30:55.718 7  2:14.610 +01.919  18:31:26.982 7 2:22.752 +07.630  18:32:18.433
9  2:07.359 +02.745  18:34:53.630 8 2:12.196 +03.626  18:33:07.914 8  2:19.603 +06.912  18:33:46.585 8  2:23.053 +07.931  18:34:41.486
10 2:08.349 +03.735  18:37:01.979 9  2:12.796 +04.226  18:35:20.710 9  2:14.242 +01.551  18:36:00.827 9  2:24.610 +09.488  18:37:06.096
11 2:09.910 +05.296  18:39:11.889 10 2:14.050 +05.480  18:37:34.760 10 2:14.681 +01.990  18:38:15.508 10 2:20.129 +05.007  18:39:26.225
12 2:07.602 +02.988  18:41:19.491 11 2:15.749 +07.179  18:39:50.509 11 2:16.077 +03.386  18:40:31.585 Po. 23 - # 771 FULGONI J. DJirff.zP[i;n;S
Po.14-#241 COPELLIM. 5 % Po. 17 - # 291 ZOTTI A. o Po.20-#919Gucanip. "I 1 2:37.278  +11101 181823604
1 2:07.648 +06.438  18:17:52.948 1 2:19.890 +08.731  18:18:05.930 1 2:27.201 +12.051  18:18:12.912 2 2:30.917 +04.740  18:20:54.521
2 2:02.845 +01.635  18:19:55.793 2 2:13.656 +02.497  18:20:19.586 2 2:16.090 +00.940  18:20:29.002 3 2:27.861 +01.684  18:23:22.382
3 - 18:21:57.003 3 2:12.787 +01.628  18:22:32.373 B 2:15.150 18:22:44.152 4 2:30.614 +04.437  18:25:52.996
4 2:01.553 +00.343  18:23:58.556 4 2:11.550 +00.391  18:24:43.923 4 2:18312 +03.162  18:25:02.464 5 2:30.104 +03.927  18:28:23.100
5 2:02.563 +01.353  18:26:01.119 L 2:11. 150 BEE— 18:26:55.082 5  2:18.739 +03.589  18:27:21.203 6 2:27.607 +01.430  18:30:50.707
6  2:02.032 +00.822  18:28:03.151 6 2:12.434 +01275  18:29:07.516 6  2:22.505 +07.355  18:29:43.708 VAR 2:26.177 18:33:16.884
7  2:02.755 +01.545  18:30:05.906 7  2:13.577 +02.418  18:31:21.093 7 2:18.042 +02.892  18:32:01.750 8  2:28.323 +02.146  18:35:45.207
8 2:01.560 +00.350  18:32:07.466 8 2:13.588 +02.429  18:33:34.681 8  2:21.445 +06.295  18:34:23.195 9  2:30.926 +04.749  18:38:16.133
9  2:26.250 +25.040  18:34:33.716 9  2:18.565 +07.406  18:35:53.246 9 2:19.611 +04.461  18:36:42.806 10 2:33.269 +07.092  18:40:49.402
10 2:26.561 +25351  18:37:00.277
Fastest lap: 1:55.755
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Campionato Regionale Emilia Romagna
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Emilia-Romagna
Ravenna 25 06 23 125 - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml-lmhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 24 - #728 RABAGLIAS. )5 o
1 2:38.805 +12.203 18:18:20.482
2 18:20:47.084

3 2:29.664 +03.062 18:23:16.748

4 2:29.704 +03.102 18:25:46.452

5 2:33.482 +06.880 18:28:19.934

6 2:30.119 +03.517 18:30:50.053

7 2:41.109 +14.507 18:33:31.162

8 2:43.100 +16.498 18:36:14.262

9 2:43.985 +17.383 18:38:58.247

10 2:32.401 +05.799 18:41:30.648

Diff. Primo

Po. 25 - # 27 GUALTIERI L. +3 Laps

[y

2:27.835 +10.776  18:18:13.746
2 2:34.198 +17.139  18:20:47.944
3 —----- 18:23:05.003
4 2:17.847 +00.788  18:25:22.850
5 2:21.884 +04.825  18:27:44.734
6 2:51.264 +34.205  18:30:35.998
7  3:06.410 +49.351  18:33:42.408
8  2:59.712 +42.653  18:36:42.120

9 3:00.822 +43.763 18:39:42.942

Fastest lap: 1:55.755
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